

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 13

Ensimmäinen peto; 13:1-10

Toinen peto; 13:11-18

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä.

Ja peto, jonka minä näin, oli leopardin näköinen, ja sen jalat ikäänkuin karhun, ja sen kita niinkuin leijonan kita.

Ja lohikäärme antoi sille voimansa ja valtaistuimensa ja suuren vallan.

Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuoliaaksi haavoitetun,

mutta sen kuolinhaava parantui. Ja koko maa seurasi ihmetellen petoa.

Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?"

Ja sille annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja sille annettiin valta tehdä sitä neljäkymmentä kaksi kuukautta.

Ja se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan, pilkatakseen Hänen Nimeänsä ja Hänen majaansa, niitä, jotka taivaassa asuvat.

Ja sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja kansanheimot.

Ja kaikki maan päällä asuvaiset kumartavat sitä, jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu teurastetun Karitsan Elämän kirjaan, hamasta maailman perustamisesta.

Jos kenellä on korva, hän kuulkoon.

Jos kuka vankeuteen vie, niin hän itse vankeuteen joutuu; jos kuka miekalla tappaa, hänet pitää miekalla tapettaman.

Tässä on pyhien kärsivällisyys ja usko." 13:1-10

"Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä." 13:1

"Sinä näit, kuningas, katso, oli iso kuvapatsas. Se kuvapatsas oli suuri, ja sen kirkkaus oli ylenpalttinen. Se seisoi sinun edessäsi, ja se oli hirvittävä nähdä.

Kuvan pää oli parasta kultaa, sen rinta ja käsivarret hopeata, sen vatsa ja lanteet vaskea.

Sen sääret olivat rautaa, sen jalat osaksi rautaa, osaksi savea.

Ja neljäs valtakunta on tuleva, luja kuin rauta; niinkuin rauta musertaa ja särkee kaiken, niinkuin rauta murskaa, niin se on musertava ja murskaava ne kaikki.

Ja että sinä näit jalkain ja varvasten olevan osittain savenvalajan savea, osittain rautaa, se merkitsee, että se on oleva hajanainen valtakunta; kuitenkin on siinä oleva raudan lujutta, niinkuin sinä näit rautaa olevan saven seassa.

Ja että jalkojen varpaat olivat osaksi rautaa, osaksi savea, se merkitsee, että osa sitä valtakuntaa on oleva luja, osa sitä on oleva hauras.

Että sinä näit rautaa olevan saven seassa, se merkitsee, että vaikka ne

sekaantuvat toisiinsa ihmissiemenellä, ne eivät yhdisty toinen toiseensa, niinkuin ei rautakaan sekaannu saveen." Dan.2:31-33,40-43

Kuningas Nebukadnessar näki näyn niistä suurvalloista, jotka tulevat vaikuttamaan Jumalan seurakunnan ja Israelin kansan elämään ja kohtaloihin.

Tämä rautainen valtakunta oli muinainen Rooma, joka myöhemmin hajosi 400-luvulla kymmeneen eri valtioon ja kuvapatsaan varpaat kuvaavat Roomasta syntyneitä pikkuvaltioita.

"Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä." 13:1

"Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ovat kymmenen kuningasta, jotka eivät vielä ole saaneet kuninkuutta, mutta saavat vallan niinkuin kuninkaat yhdeksi hetkeksi pedon kanssa." 17:12

Suurella tulipunaisella lohikäärmeellä oli seitsemän päätä ja sen päissä oli seitsemän kruunua. Tämä kuvaa pakanallista Roomaa; sen seitsemää peräkkäistä hallitusjärjestelmää ja kaupungin seitsemää kukkulaa. Rooma ei vielä ollut apostolin aikana jakaantunut kymmeneksi valtioksi.

Ja tässä 13:1 kruunut sen sijaan ovat Rooman pedon kymmenessä sarvessa. Tämä on myös katolisen kirkon tunnus ja paavit hallitsivat kymmenen valtion avulla yksinvaltaisesti silloista tunnettua maailmaa.

"Tässä on ymmärrys, jossa viisaus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuotta, joiden päällä nainen istuu; ne ovat myös seitsemän kuningasta; heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän.

Ja peto, joka on ollut ja jota ei enää ole, on itse kahdeksas, ja on yksi noista seitsemästä, ja menee kadotukseen." 17:9-11

Suuren porton olinpaikka on sama kuin pedon hallituspaikka ja se on ehdottomasti Rooma, apostoli Johanneksen aikaisen maailman pääkaupunki, jota nimitettiin myös ikuisiksi kaupungiksi. Tähän suureen kaupunkiin, jossa oli apostolin aikana noin 2 miljoonaa ihmistä, keskittyi ennustusten mukaan roomalaiskatolisuuden hallintokeskus, ja joka oli myös Rooman keisarin hallintopaikka. Tämän näyn päät ovat myös kuninkaita. Viisi kaatunutta kuningasta ovat Roomassa ennen apostoli Johannesta olleet hallitusjärjestelmät. Apostolin aikana hallitsi kuudes kuningas, Rooman keisari eli tekstin ilmoituksen mukaan - "yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän." Rooman keisarin, Romulus Augustuluksen jouduttua maanpakoon vuonna 476, oli yli sadan vuoden välivaihe ennen kuin paavit saivat yksinvaltiaan aseman vuonna 610 aina vuoteen 1870 saakka.

"Ja peto, jonka minä näin, oli leopardin näköinen, ja sen jalat ikäänkuin karhun, ja sen kita niinkuin leijonan kita. Ja lohikäärme antoi sille voimansa ja valtaistuimensa ja suuren vallan." 13:2

Merestä nouseva ensimmäinen peto on leopardin näköinen, sillä on karhun jalat ja leijonan kita. Sillä on seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, joissa kymmenen kruunua eli sama määrä jalokiviä, kuin pahlalaisella oli ennen lankeemusta. Kymmenen kruunua merkitsee kymmenen kuninkaan hallintavaltaa yhdessä pedon kanssa.

Ja tässä suhteessa se on erilainen kuin luvussa 12 lohikäärme, jolla on seitsemän päätä ja kymmenen sarvea ja sen päissä seitsemän kruunua.

Kun paholainen kiusasi Herraamme, niin hän sanoi, että maailma on annettu hänen haltuunsa ja hän antaa sen kenelle tahtoo. Hän oli saanut tämän petoksella, kun oli houkutellut ensimmäisen ihmisen syntiin ja tottelemattomuuteen ja hän on tämän maailman ruhtinas Jumalan säätämään aikaan asti, jonka jälkeen hänet heitetään ikuiseen tulikivijärveen. Ilmestyskirjan 13 luvun peto nousee Roomassa, sen sekasortoisesta ja kuohuvasta kansojen merestä, silloin lohikäärme antaa voimansa ja valtaistuimensa ja valtansa antikristilliselle pedolle, joka vaikuttaa aina apostoli Johanneksen päivistä aina Herramme tulemukseen saakka.

"Ensimmäinen oli kuin leijona, mutta sillä oli kotkan siivet. Minun sitä katsellessani reväistiin siltä siivet, ja se nostettiin maasta pystyyn ja asetettiin kahdelle jalalle niinkuin ihminen, ja sille annettiin ihmisen sydän." Dan.7:4

Leijona, karhu ja pantteri kuvaavat entisiä suurvaltoja, jotka ovat olleet ennen Rooman valtaa ja joille myös lohikäärme oli antanut voimansa, valtaistuimensa ja valtansa.

Leijona kuvaa muinaisen Babylonian valtakuntaa vuosina 605-539 eKr.

Ja täältä valtakunnasta on lähtöisin viimeisen pedon epäjumalanpalvelus, ja moraalinen rappio, johon nämä kaikki entiset suurvallat ovat historiassa romahtaneet.

Lapsiuhreja uhrattiin epäjumala molokille ja epäjumalan temppelin edessä oli leijonapatsas, jolla oli maljan muotoiset kädet ja jossa uhrattiin lapsiuhreja ihmishuodon raikuessa, johon hukkuu lapsen itku.

Babelin maailmanvallan jälkeen nousi Persian petovaltakunta, joka vastasi kuvapatsaan hopeista rintaa ja käsivarsia.

"Ja katso, oli toinen peto, joka oli karhun näköinen. Se nostettiin toiselle kyljellensä, ja sillä oli suussa kolme kylkiluuta, hammasten välissä; ja sille sanottiin näin: "Nouse ja syö paljon lihaa". Dan.7:5  
Karhu kuvaa Perisian suurvaltaa, joka vastasi kuvapatsaassa hopeista rintaa ja käsivarsia vuosina 539-331 eKr.

Ensin karhu oli toisella kyljellä meedialaisten ollessa voitolla, mutta sitten karhu nostettiin toiselle kyljelle, perialaisten noustessa valtaan.

Kolme kylkiluuta karhun suussa tulkitaan yleisesti Meediaksi, Persiaksi ja Babyloniaksi ja lopputäyttymyksenä karhu tulkitaan yleisesti Googiksi eli Venäjäksi.

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli taas toinen peto, pantterin kaltainen, ja sen selässä oli neljä linnunsiipeä. Sillä pedolla oli neljä päätä, ja sille annettiin valta." Dan.7:6

Kolmas peto oli pantteri, joka on historiallisesti Kreikka-Makedonia vastaten kuvapatsaan vaskisia lanteita. Aleksanteri suuri kukisti Persian maailman vallan vuonna 333-331 eKr. Pantterin neljä linnunsiipeä yleisesti on tulkittu kuvaamaan nopeata maailman valloitusta, kun hän noin 12 vuodessa valloitti silloista tunnettua maailmaa.

Pantterilla oli neljä päätä ja se tulkitaan yleisesti hänen valtakuntansa jakaantumista neljään osaa, joka joutui hänen sotapäälliköilleen.

Makedonian aluetta hallitsi Gassander, Traakian ja Vähän Aasian aluetta Lysimakus, Egyptiä Ptolemaios I ja Syyrian ja Lähi-Idän aluetta Seleukos. Pantterin valtakausi kesti aina vuoteen 63 ekr. saakka, jolloin neljäs peto, Rooman valtakunta valloitti Lähi-Idän alueet.

Lopunajassa pantteria on tulkittu Saksaksi, jonka tunnuksena oli pantteri ja leopardi toisessa maailman sodassa.

”Sen jälkeen minä näin yöllisessä näyssäni, ja katso, oli neljäs peto, kauhea, hirmuinen ja ylen väkevä; sillä oli suuret rautaiset hampaat, ja se söi ja murskasi ja tallasi tähteet jalkoihinsa. Se oli erilainen kuin kaikki edelliset pedot, ja sillä oli kymmenen sarvea.

Minä tarkkasin sarvea, ja katso, eräs muu pieni sarvi puhkesi niiden välistä, ja kolme edellisistä sarvista reväistiin pois sen edestä. Ja katso, sillä sarvella oli silmät kuin ihmisen silmät, ja suu, joka herjaten puhui.” Dan.7:7-8

Historiallisena tulkintana neljäs peto on kauhea ja hirmuinen Rooman valtakunta, jota kuvaillaan näillä edellä mainituilla kolmella pedolla. Tämä Rooman valtakunta alkoi siis vuonna 63 eKr. ja se tulee olemaan aina Herramme tulemukseen saakka, vaikka sen kuolinhaava parani. Tämän valtakunnan keskuudesta nousi pedon sarvi, Rooman keisarin istuin ja sitä seurannut paavin istuin, ja joka on vainonnut Herran omia verisesti ja muuttanut ajat ja Jumalan lain ja käskyt.

300-luvulla oli Roomassa sisällissota ja Konstantinus kukisti kolme kilpailijaansa. Hän julisti, että jos hän voittaa sodan, hän lopettaa uskovien vainot ja tekee kristinuskosta tasavertaisen muiden Rooman uskontojen kanssa. Tästä alkoi valtiouskonnon ja katolisen kirkon historia.

Kirkkoon virtasi suuret massat pelastumattomia ja uudestisyntymättömiä, eikä heidän sisimpänsä ollut muuttunut, ja että pakanalliset roomalaiset saataisiin hyväksymään uusi voimallinen uskonto, tehtiin runsaasti kompromisseja Raamatun totuuksien ja Baabelin uskonnon välillä. Semiramis- Tammus kultin tilalle tuli Maria kultti ja hänestä tehtiin taivaan kuningatar ja jumalatar, jota alettiin rukoilla ja palvoa pelastuksen ja rukousten välittäjänä ihmisen ja Jumalan välillä. Raamatun kuvakieltokäsky poistettiin ja niin tie avautui Marian ja muiden pyhimysten kuvien ja ikonien palvonnalle. Sapatti muutettiin sunnuntaiksi auringon jumalan kunniaksi ja monet muut Raamatun säädökset.

Pergamon seurakuntakaudella seurakunta liittoutui maailman ja Rooman keisarin istuimen kanssa ja Tyatiiran seurakuntakaudella Iisebel turmeli suuren osan Jumalan seurakuntaa Baabelin opeilla ja valheilla. Samalla tavalla kuin Iisebel aikoinaan turmeli Israelin kansan Baalin palvonnalla Ahabin päivinä, turmeli katolinen Iisebel Jumalan seurakunnan kauheuksillaan.

Tämä neljäs valtakunta kerää itseensä kaikki edellisten petojen piirteet ja on kauhistuttavampi ja vielä vihamielisempi Jumalaa kohtaan kuin edelliset.

Tässä on kyse leijonan vallasta, karhun voimasta ja raakuudesta ja leopardin nopeudesta.

Rooman katolisen uskonnon ainekset ovat kaikista näistä kolmesta edellä mainituista historian suurvalloista, jotka ovat romahtaneet ja ovat sitten sekoittuneen kristinuskoon ja tämä on kauhea kristinuskon ja Baabelin uskonnon sekoitus, oikea paholaisen sekasikiö.

”Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuoliaaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parantui. Ja koko maa seurasi ihmetellen petoa. Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan

pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?" 13:3-4

Rooman keisarikunta sai kuolettavan iskun, joka teki lopun valtakunnasta. Kuolinhaava kuvaa tätä romahdusta, ja sen parantuminen sitä, kun paavi omaksui monet keisarilliset hallitusperiaatteet - hallitse ja hajota. Paavissa yhdistyivät hyvä hallitustaito ja oveluus kuin käärmeellä. Pedolla oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea - voidaan kuvakielellä tulkita siten, että pää kuvaa Raamatussa ymmärrystä ja sarvi voimaa ja valtaa. Rooman keisari oli palvonnan kohde valtakunnassaan ja tätä historiallista taustaa vasten, Rooman paavi käytti silloista perinnettä taitavasti hyväkseen ja vaati itselleen jumalallista arvonantoa ja palvontaa, jota aikaisemmin oli osoitettu vain keisarille.

"Ja näkyi toinen merkki taivaassa, ja katso: suuri, tulipunainen lohikäärme, jolla oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, ja sen päissä seitsemän kruunua;" 12:3

Lohikäärmeen seitsemässä päässä olevat kruunut kuvaavat lohikäärmeen hallitsemien eri petovaltakuntien hallintavaltaa kautta historian. Myöhemmin kruunut siirtyvät Rooman pedon kymmenelle sarvelle, kymmenelle hallitsijalle, jotka hallitsevat yhdessä pedon kanssa. Seitsemäs kuningas tarkoittaa Rooman sekasortoisen hajoamistilanteen hallitsijoita ja myös ennen heitä hallinneita keisareita. Paavin yksinvaltius astui eloon heränneen Rooman raunioille, eli sen kuolinhaava parani.

"Peto, jonka sinä näit, on ollut, eikä sitä enää ole, mutta se on nouseva syvyydestä ja menevä kadotukseen; ja ne maan päällä asuvaliset, joiden nimet eivät ole kirjoitetut Karitsan Elämän kirjaan, hamasta maailman perustamisesta, ihmettelevät, kun he näkevät pedon, että se on ollut eikä sitä enää ole, mutta se on tuleva.

Tässä on ymmärrys, jossa viisaus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuotta, joiden päällä nainen istuu; ne ovat myös seitsemän kuningasta; heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän.

Ja peto, joka on ollut ja jota ei enää ole, on itse kahdeksas, ja on yksi noista seitsemästä, ja menee kadotukseen." 17:8-11

"Hän vastasi näin: "Neljäs peto on neljäs valtakunta, joka syntyy maan päälle, erilainen kuin kaikki muut valtakunnat. Se syö kaiken maan ja tallaa ja murskaa sen.

Ja ne kymmenen sarvea ovat kymmenen kuningasta, jotka nousevat siitä valtakunnasta. Ja heidän jälkeensä nousee eräs muu, ja hän on erilainen kuin edelliset, ja hän kukistaa kolme kuningasta.

Hän puhuu sanoja Korkeinta vastaan ja hävittää Korkeimman pyhiä.

Hän pyrkii muuttamaan ajat ja lain, ja ne annetaan hänen käteensä ajaksi ja kahdeksi ajaksi ja puoleksi ajaksi.

Sitten oikeus istuu tuomiolle, ja hänen valtansa otetaan pois ja hävitetään ja tuhotaan loppuun asti.

Ja valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken taivaan alla annetaan Korkeimman pyhien kansalle. Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja kaikki vallat palvelevat Häntä ja ovat Hänelle alamaiset." Dan.7:23-27

Rooma jakaantui ensin, jonka jälkeen paavi nousi valtaan. Sana erilainen raottaa kymmensarvisen pedon salaisuutta. Paavin valtakunta oli erilainen

kuin kaikki muut siihenastiset valtakunnat. Seurakunnan piti olla maallisen vallan ulkopuolella oleva hengellinen yhteisö, mutta nyt siitä tuli maallisen vallankäytön väline ja kaikki sen periaatteet olivat Raamatun vastaisia.

"Mutta se Jerusalemi, joka ylhäällä on, on vapaa, ja se on meidän äitimme." Gal.4:26

Jumalan valtakunta on armon ja rakkauden totuuden, ja rauhan valtakunta ja tämä on täydellinen vastakohta pedon valtakunnalle ja siksi sitä nimitetään antikristuksen valtakunnaksi. Katolisuus ei kääntänyt poskeaan vastustajilleen, vaan tappoi ne. Jumalan valtakunnan oppi rakentuu vapaaehtoiselle antautumiselle, mutta Rooman peto käytti pakkovaltaa.

"Mutta Minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne, siunatkaa niitä, jotka teitä sadattelevat, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat ja rukoilkaa niiden edestä, jotka teitä parjaavat ja vainoavat; että olisitte Isänne lapsia, joka on taivaissa; sillä Hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillikin, ja antaa sataa niin väärille kuin vanhurskaillekin.

Sillä jos te rakastatte niitä, jotka teitä rakastavat, mikä palkka teille siitä on tuleva? Eivätkö publikaanitkin tee samoin?

Ja jos te osoitatte ystävällisyyttä ainoastaan veljillenne, mitä erinomaista te siinä teette? Eivätkö pakanatkin tee samoin?

Olkaa siis te täydelliset, niinkuin teidän Taivaallinen Isänne on täydellinen." Matt.5:44-48 Luther 1540; Biblia

"Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?" 13:4

Lohikäärmettä ja Rooman petoa palvotaan ja tämä on täysin Raamatun Jumalan palvonnan vastainen mukaelma. Tämän palvonnan aiheena ei ole esimerkiksi moraalinen voima, puhtaus tai viisaus, vaan suunnaton valta ja se huipentuu pedon ylistykseen. Lopullinen luopumus elävästä Israelin Jumalasta on itsensä saatanan palvonta. Kun palvotaan häntä, palvotaan myös petoa ja antikristusta. Peto on sekä Rooma että lopunajan antikristus, jota seurakunta joutuu kohtaamaan koko historiansa ajan.

Ilmestyskirjassa luvussa 17 kerrotaan kymmensarvisen pedon selässä ratsastavasta portosta, joka on juovuksissa pyhien verestä ja on se suuri Babylon, maan porttojen ja kauhistuksien äiti. Portto syntyy Raamatun kuvakielessä, kun neitsyt saastuu ja on uskonon rakkauden totuudelle. Porton puku kultaisine maljoineen on kuva laituskirkon turmeltuneesta opista ja elämästä. Pedon selässä ratsastaminen kuvaa sitä, kun Rooman kirkkolaitos pystyi toimimaan käyttäen keppihevosenaan maallista valtaa ja tämä lähes täydellinen ja nerokas järjestelmä on tuotu esille mainiosti näissä Raamatun kuvissa - Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?

"Ja sille annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja sille annettiin valta tehdä sitä neljäkymmentä kaksi kuukautta.

Ja se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan, pilkatakseen Hänen Nimeänsä ja Hänen majaansa, niitä, jotka taivaassa asuvat." 13:5-6

Tämän maailman ruhtinaan eli lohikäärmeen luonteenlaatu käy ilmi hänen suurista sanoistaan ja häväistyspuheistaan.

Sille annettiin - viittaa pedon alistettuun asemaan. Vaikka lohikäärme antoi sille valtansa, on täysin selvää, että ellei Kaikkivaltias Jumala sitä sallisi, sillä ei olisi minkäänlaista valtaa ja mahdollisuuksia.

Jo hallinta-aikakin on määritelty ja sen loppu hyvin tarkasti vuodelleen, kuukaudelleen ja hetkelleen. Samoin alueellisesti sen valta on rajattu. Pedon pilkkapuhe kohdistuu ensisijaisesti Jumalaan ja Hänen majaansa, joka tarkoittaa myös niitä, joiden keskelle Jumala on asettunut asumaan. Jumalan pilkka Rooman pedon kohdalla on suurimmallaan 42 kuukautta eli 1260 päivää, joka on paavin yksinvaltiuden aikaa ja suurta keskiajan pimeyttä, vainoten Herran omia jopa tappaen heitä ja tämä on eräs pilkan pahin ilmentymä Jumalan seurakunnan ja Israelin historiassa.

Pilkkaaminen - sisältää halveksuntaa, häpäisemistä, pyhän häpäisyä ja Jumalan pilkka on kunnioituksen puutetta, julkeaa ylimielisyyttä, Jumalan häpäisemistä sanoin ja teoin.

Ihminen voi pilkata Jumalaa eri tavoin, suoranaisesti herjaamalla, sanomalla Jumalassa olevan jotakin pahaa ja kieltämällä Hänen hyvät ominaisuutensa tai Hänen olemassaolonsa ja antamalla luoduille olennoille jumalallisia ominaisuuksia, sekä väärin käyttämällä Jumalan pyhää Nimeä - Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?

Epäjumalanpalvelu on Herran herjaamista ja pilkkaamista. Herramme Jeesus Kristus joutui pilkan kohteeksi ja häväistykseksi ja samoin Ilmestyskirjassa Jumalan Israel ja Jumalan seurakunta - ei ole palvelija Herraansa suurempi.

Rooman pedosta sanotaan tässä tekstissä - Ja se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan, pilkatakseen Hänen Nimeänsä ja Hänen majaansa, niitä, jotka taivaassa asuvat. Rooman kirkon kohdalla on kirjaimellisesti toteutunut - Minun Nimeäni pilkataan alati, kaikki päivät. Jes.52:5

Myös lainrikkokojen tähden Jumalan Pyhä Nimi tulee pilkatuksi pakanoiden keskuudessa. Suuren paatumuksen tilassa olevat ihmiset pilkkasivat Jumalaa Ilmestyskirjan luvussa 16, jotka eivät olleet tehneet parannusta edes ankarien vitsauksien johdosta.

Joka Herran Nimeä pilkkaa, se rangaistakoon kuolemalla ja Jumala ei salli itseänsä pilkata. 3.moos.24.16

"Silloin Mooses ja israelilaiset veisasivat Herralle tämän virren; he sanoivat näin: "Minä veisaan Herralle, sillä Hän on ylen korkea; hevoset ja miehet Hän mereen syöksi.

Herra on minun väkevyyteni ja ylistysvirteni, ja Hänestä tuli minulle pelastus. Hän on minun Jumalani, ja minä ylistän Häntä, Hän on minun isäni Jumala, ja minä kunnioitan Häntä.

Herra on sotasankari, Herra on Hänen Nimensä." 2.Moos.15:1-3

"Ja sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja kansanheimot." 13:7

Onko olemassa ristiriitaa siinä, että antikristus saa valtaansa kaikki kansat, mutta paavi on alistanut vain osan maailmasta?

Kun Raamattu puhuu Jumalasta koko maailman Luojana ja Hallitsijana, niin silloin maailmalla tarkoitetaan koko maaplaneettaa.

Kun maailmasta puhutaan ihmisten hallinnon yhteydessä, tarkoitetaan yleensä vain tunnettua maailmaa tai muuta rajoitettua aluetta.

Valtakunnat mainitaan Raamatussa silloin, kun ne koskettavat Israelia tai Jumalan seurakuntaa. Ennustukset puhuvat yleensä ihmiskunnasta vain siinä laajuudessa kuin ne koskettavat Jumalan seurakuntaa.

Ilmestyskirjan pedon hallinta näyttää olevan sillä alueella, missä on Jumalan pyhiä. Mikään ei viittaa siihen, että Jumalasta tietämätön maailma olisi kokonaan sen hallinnassa ja vain niillä alueilla, missä on palveltu elävää Israelin Jumalaa, se vaihdetaan pedon palvonnaksi. "Sinä, kuningas, olet kuningasten kuningas, jolle taivaan Jumala on antanut vallan, voiman, väkevyyden ja kunnian ja jonka käteen Hän on antanut ihmiset, missä ikinä heitä asuu, ja kedon eläimet ja taivaan linnut, asettaen sinut kaikkien niiden valtiaaksi: sinä olet se kultainen pää." Dan.2:37-38

Tosiasiasa Nebukadnessar ei hallinnut koskaan koko ihmiskuntaa. Antikristus ilmestyy ja katoaa, eivätkä miljoonat ihmiset eri puolilla maailmaa tiedä, että häntä on koskaan edes ollut olemassakaan. Jotkut opettavat tämän niin, että antikristus hallitsisi lopunajalla kolme ja puoli vuotta. Jos kristityt eivät ole onnistuneet Pyhän Hengen avulla noin kahden vuosituhannen aikana viemään sanomaa Kristuksesta, niin kuinka koko ihmiskunta saataisiin omaksumaan uusi uskonto kolmessa ja puolessa vuodessa? Ihmiskunta on tällä hetkellä noin 8 miljardia.

"Ja kaikki maan päällä asuvaset kumartavat sitä, jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu teurastetun Karitsan Elämän kirjaan, hamasta maailman perustamisesta. Jos kenellä on korva, hän kuulkoon." 13:8-9

Apostoli Johannes kirjoittaa tulevassa muodossa ja kuvailee koko pitkää Israelin ja Jumalan seurakunnan aikaa, jolloin Rooman pedolle osoitetaan Jumalalle kuuluvaa kunnioitusta.

Kaikki maan päällä asuvat ovat tässä mukana, kokonainen Jumalaa vastustava maailma. Maailman suuret uskonnot ovat henkivaltoja, jotka hallitsevat ihmismassoja. Ja nämä henkivallat ovat sodassa Jumalan rakkauden totuutta eli Herraa Jeesusta Kristusta vastaan.

Mistä me tiedämme, että nimmemme on taivaissa Elämän kirjassa?

Silloin kun otamme Herran Jeesuksen vastaan henkilökohtaisena Vapahtajana ja tunnustamme Hänet julkisesti ihmisten edessä Jumalan Pojaksi ja uskomme, että Jumala on Hänet kuolleista herättänyt, pelastumme, sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. Ei Herra hukuta jumalatonta ja vanhurskasta yhdessä ja toiseksi, joka uskoon Jumalan Poikaan, hänellä on todistus itsessään, sillä Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia.

Vain Jumalan Karitsalla on valta pyyhkiä nimmemme pois Elämän kirjasta. Vain Hänen kauttaan tulee pelastus ja vain Hänen ansiostaan nimmemme on kirjoitettu Elämän kirjassa. Jumalan Karitsan uhri on määrätty Jumalan iankaikkisessa suunnitelmassa ja se on jyrkkä vastakohta sille hetken kestäväälle vallalle, jota pahuuden voimat edustavat.

"Jos kuka vankeuteen vie, niin hän itse vankeuteen joutuu; jos kuka miekalla tappaa, hänet pitää miekalla tapettaman.

Tässä on pyhien kärsivällisyys ja usko." 13:10

Apostoli Johannes korostaa, että Jumalan on kosto ja tuomion vanhurskasta periaatetta muistuttaen kärsiville Herran omille.

Kaikki mitä on edellä sanottu pedon hirmuvallasta, niin tämä Raamatun paikka on ollut tuhansille lohdutukseksi. Saavutettuaan tarkoituksensa



pedon välityksellä eli vihan astian kautta, Jumala ottaa sen kiinni ja heittää sen lopuksi tuliseen tulikivijärveen ikuisiksi ajoiksi.

Hän käyttää petoa kurituksen ruoskana, kuten historiassa on monia suurvaltoja eli petoja ollut Hänen vihansa astioina. Ja tästä tietoisina Herran pyhät pystyvät säilyttämään kärsivällisyytensä ja uskonsa Herraan Jeesukseen Kristukseen.

Hän, Jumalan Sana on Voittaja ja on voittanut ja tulee voittamaan. Siksi kunnioittakaamme Häntä ja antakaamme kaikki kiitos ja kunnia ja ylistys Jumalalle ja Karitsalle nyt ja aina iankaikkisesti! Amen

Toinen peto; 13:11-18

”Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme. Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä asuvaiset kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka kuolinhaava parani.

Ja se tekee suuria ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan maahan ihmisten nähden.

Ja se villitsee maan päällä asuvaiset niillä ihmeillä, joita sen sallittiin tehdä pedon nähden; se yllyttää maan päällä asuvaiset tekemään sen pedon kuvan, jossa oli miekanhaava ja joka virkosi.

Ja sille annettiin valta antaa pedon kuvalle henki, että pedon kuva puhuisikin ja saisi aikaan, että ketkä vain eivät kumartaneet pedon kuvaa, ne tapettaisiin.

Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku.

Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi.” 13:11-18

”Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme. Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä asuvaiset kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka kuolinhaava parani.” 13:11-12

Luvun alussa 13:1 ensimmäinen peto nousi merestä ja sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä.

Ja nyt tässä jakeessa 11 toinen peto nousi maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niin kuin lohikäärme. Onko tässä kaksi petoa? Eipä suinkaan!

Edellä apostoli Johannes on kuvannut tämän saman pedon maallista valtaa menneiden suurvaltojen eli petojen kautta ja tuonut esille niiden piirteitä. Tässä on taas kysymys saman pedon hengellisestä vallasta ja sen luonteen piirteistä. Tämä toinen peto on uskonnollinen eksyttävä, villitsijä ja antikristus.

Rooman seitsemän päätä ovat muinaisen Rooman seitsemän hallitusjärjestelmää. Tämä peto ei voi mitenkään olla ihminen yhdessä persoonassa tai personoitunut antikristus, vaan uskonnollis-poliittinen järjestelmä. Jo Danielin eläinkuvat osoittavat, että tällaisen kuvan kesto-aika voi olla pitkä, useiden hallitsijoiden aikainen ajanjakso.

Tämä pilkallinen ja pakanallinen Rooma on hallinnut yli tuhannen vuotta ja tuntuu oudolta selitykseltä, että sen jälkeen Raamatun ennustuksiin olisi tullut yli 1000 vuoden hiljaisuus. Ilmestyskirjan 13 luvun ensimmäistä petoa ei voi soveltaa yhteen superihmiseen, vaan petokuva on suuri hallitusjärjestelmä, jossa sarvet ovat valtakuntia.

Maasta nousseella pedolla oli kaksi savea, eikä kymmenen ja sarvet kuvaavat voimaa ja valtaa. Karitsa viittaa lempeään, rakkauteen ja totuuteen sekä viattomuuteen. Tämä maasta noussut peto on paholaisen vastine ja väärennös rakkauden totuudesta, Herrasta Jeesuksesta Kristuksesta, Jumalan Pojasta.

Tämän pedon ääni ei ole lempeä, rakkauden totuuden ääni, vaan se puhuu kuin lohikäärme tai kuin käärme paratiisissa, jossa se vietteli valheellaan ja petoksellaan ensimmäisen ihmisen, Adamin ja Eevan syntiin ja tottelemattomuuteen Jumalaa kohtaan. Tämän pedon tehtävänä on saada ihmiset palvomaan ja kumartamaan petoa totuuden ja rakkauden Jumalan asemasta. Tämän tavoitteeksi se tekee ihmeitä, jotka eivät kirkasta millään tavalla Kristusta. Tarkoituksena on saada vain koko ihmiskunta kumartamaan ensimmäistä petoa.

”Ja se tekee suuria ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan maahan ihmisten nähden.

Ja se villitsee maan päällä asuvaiset niillä ihmeillä, joita sen sallittiin tehdä pedon nähden; se yllyttää maan päällä asuvaiset tekemään sen pedon kuvan, jossa oli miekanhaava ja joka virkosi.” 13:13-14  
Toisen pedon sarvet kuvaavat uskonnolliseen kaapuun kätkeytyä väärää vallankäyttöä. Katolisen kirkon poliittinen johto on yhtä taitavissa käsissä kuin Vatikaanin rikkauksien ja taloudellisten sijoitusten lonkerot, jotka kiemurtelevat kuin käärme maailman talousvirrassa. Käärme pystyy löytämään tilaisuudet ja kykenee luovimaan niissä. Mutta todellisuudessa tämä katolinen käärme on hyvin voimakasa ja todella vaarallinen, joka pystyy tappamaan myrkyllään.

Maasta noussut peto on yhtä mystinen kuin Vatikaanin talous ja se osaa tarvittaessa erinomaisesti näytellä hyväntekijää ja rauhanrakentajaa. Tässä Raamatun paikassa tapahtuma on Jumalan tulen jäljittelemistä. Jumala on sallinut nämä saatanalliset ihmeet niille, jotka kadotukseen joutuvat, koska eivät ole ottaneet vastaan Jumalan rakkautta totuuteen. Tässä ei mainita mitään, että tämä tuli kuluttaisi viholliset. Tarkoituksena oli on vain huomion ja ihailun herättäminen tahtoen osoittaa, että pedolla on valtaa ja villitä maan päällä asuvia. Tämän pedon kuvan kuva on siis vallan ja voiman vertauskuva, kuten Nebukadnessarin teettämä kuvapatsas profeetta Danielin aikana. Tästä kuvasta tulee maailman ruhtinaan väärän palvonnan keskipiste.

Pedon kuva

”Ja sille annettiin valta antaa pedon kuvalle henki, että pedon kuva puhuisikin ja saisi aikaan, että ketkä vain eivät kumartaneet pedon kuvaa, ne tapettaisiin.” 13:15

Pedon kuvalla on kolme tarkoitusta; se puhuu ja sitä palvotaan, ja ne jotka eivät kumartaneet sitä, ne tapettaisiin. Koska pedon kuva oli varsinainen palvonnan kohde, sille on Marian, pyhimysten ja pyhäinjäännösten palvontaan voimakas yhtymäkohta. Nämä ovat katolisen

kirjon kohdalla keskeisiä luopumuksen asioita, ja on luonnollista, että niistä on ennustus ja varoitus myös Ilmestyskirjassa.

Katolisen kirjon vainoissa oli helppo havaita kerettiläisiksi ne, jotka eivät polvistuneet Marian kuvan edessä. Tavallinen kansa oli siihen aikaan lähes luku- ja kirjoitustaidottomia, eikä monikaan tiennyt yhtään mitään Raamatun toisesta käskystä. Juutalaiset sen sijaan tiesivät tämän ja siksi tämä vaino kohdistui erityisesti heihin, koska lohikäärme tahtoi hävittää koko kansan kokonaan pois maan päältä.

Suomi menetti aikoinaan Petsamon, Karjalan ja muita alueita tarkalleen kuvien palvojien maaomaisuuden määrän neliömetrin tarkkuudella ja tämäkin kertoo, että meidän tulee ottaa vakavasti Raamatun toinen käsky.

"Älä tee itsellesi jumalankuvaa äläkä mitään kuvaa, älä niistä, jotka ovat ylhäällä taivaassa, älä niistä, jotka ovat alhaalla maan päällä, äläkä niistä, jotka ovat vesissä maan alla.

Älä kumarrakaan niitä äläkä palvele niitä. Sillä Minä, Herra, sinun Jumalasi, olen kiiivas Jumala, joka koston isien pahat teot lapsille kolmanteen ja neljänteen polveen, niille, jotka Minua vihaavat; mutta teen laupeuden tuhansille, jotka Minua rakastavat ja pitävät Minun käskyni."

2.Moos.20:4-6

'Kirottu olkoon se, joka tekee jumalankuvan, veistetyyn tai valetun, taitajan käden tekemän, kauhistukseksi Herralle, ja joka salaa sen pystyttää'. Ja kaikki kansa vastatkoon ja sanokoon: 'Amen'. 5.Moos.27:15

Tämän tähden vuoden 1529 jälkeen kaikista katekismuksista, niin vähästä kuin isosta puuttuvat Raamatun toinen käsky. Se on jätetty juutalaisten vainojen tähden pois, ja että saataisiin kirkkoon Marian palvonta. Efeson kirkolliskokous loi vuonna 431 perustan Marian palvonnalle ja tämä kauhea riivaajien oppi kehittyi niin, että Maria katsottiin synnittömäksi, eli ei ihmiseksi, vaikka kaikki ovat syntiä tehneet Roomalaiskirjeen mukaan, ja hänet otettiin heti kuolemansa jälkeen kirkastetussa ruumiissa taivaaseen, jossa hän nyt hallitsee taivaan kuningattarena. Marian palvonta sai alusta alkaen suurta kannatusta ja siinä oli pakanallisia aineksia jumal`äiti käsityksistä.

Neitsyt Maria ja kuvien palvonta on syntynyt lohikäärmeen innoittamana pimeyden syvyyksistä ja on täysin valoton ja vailla mitään totuutta ja on täysin Raamatun vastainen oppi.

Herran Jeesuksen äiti Maria (Mariam, aramea) on saanut arvonimen Jumalan äiti tai Jumalan synnyttäjätär. Neitsyt Marian palvonta on syrjäyttänyt Jumalan ja jättänyt Herran Jeesuksen täysin taka-alalle.

Muinaisessa Mesopotamiassa palvottiin kolmiyhteistä Jumalaa, jotka olivat Isä Madruk, äiti Ishtar, taivaan kuningatar ja poika Nabu. Kun tämä kolmiyhteinen jumaluus tuli katolisen kirjonoppiin, liittyi siihen läheisesti oppi synnittömästä taivaan kuningattaresta.

Raamattu mainitsee suuren metsästäjän, soturin ja kapinallisen Nimrodin. Hän oli ihminen jota palvottiin Kaksoisvirranmaassa. Kerrotaan, että Nooan poika Seem tappoi Nimrodin ja levitti hänen palasensa ympäri valtakuntaa osoittaakseen, että tämä oli vain ihminen.

Nimrodin vaimo Semiramis sanoi miehensä olevan nyt aurinkona taivaalla. Babylosialaiset uskoivat Semiramiksen valheet ja neitsyt äiti kruunattiin taivaan kuningattareksi. Semiramis, ikuinen neitsyt, taivaan kuningatar synnytti auringon pojan Tammuksen. Tätä taivaan kuningatarta kutsuttiin myös nimellä Ishtar, josta tulee pääsiäinen.

Semiramiksesta käytetään lukuisia nimiä; Ishtar, Astarte, Aserah, Venus ja Diana. Hän oli kuun jumalatar, taivaan kuningatar, hedelmällisyyden jumalatar, äiti maa, varsinkin Venäjällä, jumal`äiti ja ikuinen neitsyt.

Katolisessa kirkossa Marialla on hyvin tärkeä asema. Suurin osa maailman katolisista kirkkoista onkin omistettu hänelle. Lisäksi maailman jokaisessa katolisessa kirkossa on Marialle omistettu alttari, jossa on hänen kuvansa, veistos tai patsas. Katolilaisien, ortodoksien, bysanttilaisten ja luterilaisten kirkkojen ja muslimien tulkinnan mukaan Maria oli ikuinen neitsyt kuolemaansa asti. Tämän vahvistivat jo ensimmäiset kirkolliskokoukset vuonna 431 Efesossa. Marjalle on omistettu runsaasti kirkollisia juhlia, ylistyksiä, hymnejä ja rukouksia niin idän kuin lännen messuissa, sekä liturgian osia.

Mihin katolinen kirkko tarvitsi pakanauskontojen apua? Kansa oli helpompaa saada kääntymään kristinuskoon, kun se suurelta osin sisälsi pakanauskonnoista tuttuja aineksia. Pakanauskonnot sisälsivät taruja, joissa jumala syntyi ihmiseksi tai jumalat ilmestyivät ihmisen muotoisina valituille henkilöille. Ihmisten muotoisten olentojen palvominen jumalana oli yleistä kaikkialla Rooman valtakunnassa. Niinpä oli kirkon johdolle helpompaa saada kansa uskomaan siihen, että Jeesus Kristus on ihmiseksi syntynyt Jumala kuin kuvata Häntä miehenä, jonka Jumala on herättänyt ylös kuolleista ja antanut Hänelle kaiken vallan taivaassa ja maan päällä ja on ainoa Välimes ihmisen ja Jumalan välillä.

Marian kuva kuvaa Mariaa, jonka edessä polvistutaan rukoilemaan ja katoliset uskovat, että Maria kuulee rukoukset ja välittää ne Jumalalle ja näin Marian kuva elää ja puhuu katolilaisille niin kuin tämä Ilmestyskirjan mainitsema pedon kuva, joka puhui. Luopuneessa tilassa etsitään aina korviketta Jumalalle, koska Hän on etäinen ihmisen epäuskon ja synnin tähden ja siksi etsittiin Mariasta ja pyhimyksistä välittäjää maan päälle. Marin vastine oli Vanhassa Testamentissa Baalin palvonta, jota palvottiin kaikissa Välimeren maissa. Luopiokirkkoon liittyneet uudestisyntymättömät massat tarvitsivat vastineen jumalattarilleen ja kirkko tarjosi Marian. Maria kultti on kaikkein uskonnollisin katolisen kirkon luomuksista, vaikka se on täysin Raamatun käskyjen vastainen.

"Ja tämä on rakkaus, että me vaellamme Hänen käskyjensä mukaan. Tämä on käsky, että teidän, niinkuin olette alusta kuulleet, tulee siinä vaeltaa. Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tämmöinen on villitsijä ja antikristus. Ottakaa vaari itsestänne, ettette menetä sitä, minkä me olemme työllämme aikaansaaneet, vaan että saatte täyden palkan. Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä Isä että Poika. Jos joku tulee teidän luoksenne eikä tuo mukanaan tätä oppia, niin älkää ottako häntä huoneeseenne älkääkä sanoko häntä tervetulleeksi; sillä joka sanoo hänet tervetulleeksi, joutuu osalliseksi hänen pahoihin tekoihinsa." 2.Joh.1:6-11

Pedon luku

"Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei

kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku." 13:16-17

Raamatun toinen käsky kieltää tekemästä mitään Jumalan kuvaa ja kumartamasta sitä. Israelilaiset eivät nähneet Hoorebin vuoren juurella Jumalasta minkäänlaista muotoa tai kuvaa ja heidänkin tuli vaeltaa uskossa, eikä näkyväisten mukaan.

Sekä vanhan että uuden liiton päivinä oli runsaasti epäjumalan kuvia, samoin kuin nykyäänkin pakanallisissa kulttuureissa ja kirkoissa, joita ihmiset palvovat ja kumartavat vihoittaen Jumalan. Toinen käsky kieltää myös tekemästä enkelien ja muiden henkiolentojen kuvia tai pyhien ihmisten palvontakuvia.

Pedon merkin salaisuuteen liittyy pedon nimen ohella myös pedon kuva. Jokainen, joka ei suostu kumartamaan pedon kuvaa, joutuu vainottavaksi. Hebrean kielinen Uusi Testamentti käyttää pedon kuvasta sanaa - tselem. Tämä sama sana löytyy myös Danielin kirjan luvusta 3, jossa kerrotaan Baabelin ylpeästä kuninkaasta Nebukadnessarista, joka teetti Duuran lakeudelle kultaisen kuvapatsaan, jonka mitat ovat osa pedon luvun salaisuutta.

Baabelin kuningas pakotti valtansa alle kaikki kansat, sukukunnat ja kielet kumartamaan kultaista patsasta. Ainoastaan kolme vanhurskasta ja rohkeaa juutalaisnuorukaista kieltäytyi kumartamasta ihmiskäden tekelettä, epäjumalaa, peljäten enemmän Jumalaa jopa henkensä uhallakin noudattaen Herran käskyjä. Heidät heitettiin seitsenkertaisesti kuumennettuun tuliseen pätsiin, mutta he pelastuivat täysin vahingoittumattomina uskon sankareina ja Herra oli heidän kanssansa myös tulisessa pätsissä.

Osto- ja myyntikielto

"Puhu israelilaisille ja sano: Pitäkää Minun sapattini, sillä se on merkkini meidän välillämme, Minun ja teidän, sukupolvesta sukupolveen, tietääksenne, että Minä olen Herra, joka pyhitän teidät.

Ja pitäkööt israelilaiset sapatin, niin että he viettävät sapattia sukupolvesta sukupolveen ikuisena liittona.

Se on oleva ikuinen merkki Minun ja israelilaisten välillä; sillä kuutena päivänä Herra teki taivaan ja maan, mutta seitsemäntenä päivänä Hän lepäsi ja hengähti." 2.Moos.31:13,16-17

"Siihen aikaan minä näin Juudassa niitä, jotka sapattina polkivat viinikuurnaa ja jotka kuljettivat viljaa ja kuormittivat aseja sillä sekä viinillä, rypäleillä, viikunoilla ja kaikenlaisella muulla kuormatavaralla. Ja he toivat niitä Jerusalemiin sapatinpäivänä; ja minä varoitin heitä, kun he myivät elintarpeita.

Sinne oli myös asettunut tyyrolaisia, jotka toivat kalaa ja kaikenlaista kauppatavaraa ja myivät Juudan kansalle sapattina ja Jerusalemissa.

Ja minä nuhtelin Juudan ylimyksiä ja sanoin heille: "Kuinka te teette näin pahasti ja rikotte sapatinpäivän?

Eikö Jumalamme juuri sen tähden, että teidän isänne näin tekivät, antanut kaiken tämän onnettomuuden kohdata meitä ja tätä kaupunkia?

Ja te tuotatte nyt vielä suuremman vihan Israelin ylitse, kun rikotte sapatinpäivän." Neh.13:15-18

Jumalan sinetti ja merkki on laki, jonka Herra on kirjoittanut uskovan sydämeen ja mieleen. Samoin sapatiti on juutalaisille ikuinen merkki ja sinetti israelilaisten ja Jumalan välillä.

Rooman pedon sarvi eli Paavin istuin on muuttanut ajat ja lain.

Jumalan antaman kalenteri- ja ajanlaskujärjestelmän tilalle on tullut paavi Gregorius suuren kalenteri. Samoin se on poistanut Raamatun toisen käskyn, joka kieltää jumalankuvien tekemisen ja palvomisen ja sapatiti eli lepopäivän tilalle on muuttanut auringon päiväksi eli sunnuntaiksi.

Työn tekeminen esimerkiksi ostaminen ja myyminen oli lain mukaan kielletty israelilaisilta ja tämän tähden Israelissa kaupat ovat kiinni sapatiti-päivänä. Venäjänkielessä lauantai on sapatiti. Osto- ja myyntikielto tekstissä on kirjaimellisesti Herran käskyjen rikkomista.

Pyhän Hengen sinetti on kuvaannollinen ilmaisu uskovan sisimmässä tapahtuneesta suuresta ihmeestä ja muuttumisesta sisäisestä tapahtumasta ja samoin pedon merkki on niin ikään kuva jostakin sisäisestä. Roomalaiskatolinen kirkko opettaa tästä tekstistä, että rikokset, oli ne mitä tahansa annetaan anteeksi, mutta pedon merkin hylkäämistä ei saa koskaan anteeksi. Ja tämä synti on kerettiläisyys, joka on kaikkein pahin synti ollut kautta aikojen, jollei joku taivu kirkon ja paavin rajattoman vallan alaiseksi.

Ostaa ja myydä liittyy siis kirkon kiroukseen eli on vielä tuomittu kerettiläisenä sosiaaliseen ja taloudelliseen kuolemaan.

Pedon merkillä oli ehdoton pakkovalta 1260 vuotta paavin yksinvaltiuden aikana, jolloin sillä oli tyrannin asema.

Kirkko vaati myös ihmisen sisäistä kuuliaisuutta. Papisto joutui tekemään kolme lupaus kirkolle ja ne olivat, kuuliaisuuden, naimattomuuden ja köyhyyden lupaus.

Kautta koko ihmiskunnan historian on ollut pakkovaltaa ja alistamisia. Kommunismissa tuomittiin toisinajattelijoita pitkiin vankeustuomioihin. Kuuluisa tiedemies Galileo Galilei (1564-1642), jota kutsutaan tähtitieteiden ja fysiikan isäksi; joutui 20 päiväksi oikeuden eteen vastaamaan teoistaan vuonna 1633, jolloin hän joutui vannomaan polvillaan, ettei maapallo pyöri ja mutisi lopuksi - pyörii se sittenkin. Vasta 1981 paavi palautti hänelle kuuluvan tiedemiehen arvon.

Rooman kirkko vaati myös sisäistä kuuliaisuutta. Tehostaakseen pyrkimyksiään pyhä inkvisitio kidutti ja tappoi uhrejaan jo pelkän epäilyn perusteella ja varsinkin juutalaiset, jotka eivät suostuneet kumartamaan Marian kuvaa, joutuivat kokemaan monien sen ajan tiedemiesten ohella suurta vainoa ja omaisuutensa takavarikointia ja maasta karkotusta. Tieteen, taiteiden ja maailman kaupan täytyi myötäillä katolista pimeyttä.

Jos joku ei seurannut paavin harhoja, hän ei saanut valtion virkoja, eikä käydä kauppaa eikä harjoittaa ammattia.

Miksi pedon merkki on vain otsassa ja kädessä eikä sydämessä, kuten Pyhän Hengen sinetti? Sydäntä ei voi pakottaa!

Ajatuksiin voidaan aivopesun avulla syöttää aatteita, mutta sydän voi muuttua vain vapaaehtoisen antautumisen kautta. Sinne eivät yllä pedon pakkotoimet.

Pedon merkin tapaisia painostusilmiöitä tulee aina olemaan, mutta pedon merkki ei tule enää koskaan saamaan sitä merkitystä, mikä sillä oli pimeänä keskiaikana paavin hallitessa yksinvaltiaana silloista maailmaa.

"Kun sillä välin kansaa oli kokoontunut tuhatmäärin, niin että he polkivat toisiaan, alkoi Hän puhumaan opetuslapsillensa: "Ennen kaikkea kavahtakaa fariseusten hapatusta, se on: ulkokultaisuutta. Ei ole mitään peitettyä, mikä ei tule paljastetuksi, eikä mitään salattua, mikä ei tule tunnetuksi. Sentähden, kaikki, mitä te pimeässä sanotte, joutuu päivänvalossa kuultavaksi, ja mitä korvaan puhutte kammioissa, se katoilta julistetaan. Mutta Minä sanon teille, ystäville: älkää peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, eivätkä sen jälkeen voi mitään enempää tehdä. Vaan Minä osoitan teille, ketä teidän on pelkääminen: peljätkää Häntä, jolla on valta tapettuansa syöstä helvettiin. Niin, Minä sanon teille, Häntä te peljätkää." Luuk.12:1-5

Jumalan käskyt - merkinä otsalla ja kädessä

"Kuule, Israel! Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi. Ja rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja kaikesta voimastasi. Nämä Sanat, jotka Minä tänä päivänä sinulle annan, painukoot sydämeesi. Ja teroita niitä lastesi mieleen ja puhu niistä kotona istuessasi ja tietä käydessäsi, maata pannessasi ja ylös noustessasi. Ja sido ne merkiksi käteesi, ja ne olkoot muistolauseena sinun otsallasi. Ja kirjoita ne talosi pihtipieliin ja portteihisi." 5.Moos.6:4-9

"Sido todistus talteen, lukitse laki sinetillä minun opetuslapsiini." "Pysykää laissa ja todistuksessa!" Elleivät he näin sano, ei heillä aamunkoittoa ole." Jes.8:16,20  
 "Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen jälkeläisiensä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus." Ilm.12:17

Antaessaan israelilaisille käskynsä ja Sanansa Jumala käski heidän rakastaa Herraa Jumalaa kaikesta sydämestään, sielustaan ja voimastaan. Jumala antoi myös määräyksen sitoa käskyt merkiksi käteen ja muistolauseeksi otsalle. Meillä on kaksi kättä, kaksi laintaulua, kymmenen käskysanaa ja ne tulisi osata kuin viisi sormeaa. Näiden merkkien tarkoitus otsalla ja kädessä on olla muistutus Herran käskyistä, niin että ne aina olisivat mielessä eli otsalla ja että niitä aina toteltaisiin jokapäiväisessä elämässä eli kädessä.

Herran käskyjä noudattamalla osoitamme rakkautemme Jumalaa kohtaan. Ja tämä ei tarkoita lain orjuutta, vaan uuden liiton armon ja vapauden pohjalta Herran käskyjen pitämistä Pyhän Hengen Voiman avulla, Jumalan Sanan opetuksen mukaisesti. Suurella portolla ei ollut Jumalan käskyt merkinä otsalla, vaan nimi salaisuus: "Suuri Babylon, maan porttojen ja kauhistuksien äiti", eikä sillä ollut kädessään käskyjä sidottuna merkinä, eikä sydämessään Jumalan Pyhän Hengen sinettiä eli lakia, vaan kultainen malja täynnä haureuden riettauksia.

"Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jos joku rakastaa Minua, niin hän pitää Minun Sanani, ja Minun Isäni rakastaa häntä, ja Me tulemme hänen tykönsä ja jäämme hänen tykönsä asumaan." Joh.14:23  
 "Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme Hänen käskynsä. Ja Hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta,

voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme." 1.Joh.5:3-4

Pedon luku

"Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku.

Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi." Ilm.13:16-18

"Ja tämä on kirjoitus, joka on tuonne kirjoitettu: 'Mene, mene, tekel, ufarsin'.

Ja tämä on sen selitys: mene merkitsee: Jumala on laskenut sinun valtakuntasi luvun ja on tehnyt siitä lopun.

Tekel: sinut on vaa'alla punnittu ja köykäiseksi havaittu.

Peres: sinun valtakuntasi on pirstottu ja annettu meedialaisille ja persialaisille." Dan.5:25-28

Kun Ilmestyskirja puhuu pedon luvusta, se kehottaa laskemaan sen luvun. Esikuva tästä löytyy Danielin kirjasta, Baabelin kuninkaan Belsassarin ajalta. Jumalan lähettämä käsi kirjoitti Belsassarin pidoissa palatsin kalkitulle seinälle tuomion sanat: "Jumala on laskenut sinun valtakuntasi luvun" ja tuomio kohtasi Baabelin valtakuntaa, sen joutuessa Persian valtakunnan valloittamaksi.

Pedon luvulla 666 on viittaus mm. Amerikan syntyyn, novus ordo seclorum - uusi maailman järjestys, joka tekee myös 666, sekä EU:n syntyyn Rooman klubin pohjalta (Ilm.17:12), sekä viittaus Jumalan tuomioihin, 6 sinetin, 6 pasuunan ja 6 maljan kautta.

Ennen kaikkea tämä teksti viittaa kirjaimellisesti Paavin kirkkoon ja istuimeen, joka käyttää taloudellista, poliittista ja uskonnollista valtaansa maailmassa ja erityisesti sen yksinvaltiuden aikana.

Kysymyksessä on siis Rooman peto ja sen luku on 666. Rooman paavin kruunussa eli tiarassa on kirjoitettuna latalalaisin kirjaimin teksti: "Vicarius Filii Dei" eli jumalan Pojan sijainen ja näiden kirjainten summa on tuo pedon luku 666, laskettuna roomalaisin numeroin.

Roomalaiskatolinen kirkkolaki on hyväksynyt tämän paavin arvonimen, joka tarkoittaa siis Jumalan Pojan sijainen.

Pedon voittajat

"Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin tuomiovalta; ja minä näin niiden sielut, jotka olivat teloitettut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan Sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja he virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta.

Muut kuolleet eivät vironneet eloon, ennenkuin ne tuhat vuotta olivat loppuun kuluneet. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus.

Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallitsevat Hänen kanssaan ne tuhannen vuotta." Ilm.20:4-6



Raamatun mukaan paholainen on koko maanpiirin päävillitsijä ja tämä villitsijä onkin saanut lähes koko maailman petoksensa valtaan, niin että suuri osa maapallon asukkaista noudattaa sen valheuskontojen järjestelmiä ja samalla kantaa otsassaan ja kädessään hengellistä pedon merkkiä. Ainoastaan todellisilla Herran omilla, jotka ovat uudestisyntyneet ylhäältä, on tämä Pyhän Hengen sinetti ja kaikki muut kumartavat petoa. Herran omat pitävät tiukasti kiinni Jumalan Sanan totuudesta ja käskyistä, eivätkä hyväksy väärennettyä Jumalan Sanaa ja käskyjä ja he tulevat Herran päivänä virkoamaan eloon ensimmäisessä ylösnousemuksessa ja hallitsemaan yhdessä Hänen kanssaan aina ja iankaikkisesti Jumalan valtakunnassa.

Jokainen, joka on ottanut vastaan Herran Jeesuksen henkilökohtaisena Vapahtajanaan ja Herranaan ja on uudestisyntynyt ylhäältä, on Herran oma, Jumalan lapsi. Jumala on hänet sinetöinyt omaisuudekseen - Herralle pyhitetty. Hengellisessä maailmassa ei ole mitään kolmatta tai muutakaan tietä, vaan ihminen on joko Jumalan oma, Jumalan lapsi tai sitten paholaisen eli pimeyden lapsi.

"Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani." Joh.14:6

Tämän luvun hengellinen sanoma on ennen kaikkea valvoa ja rakastaa Herraa Jumalaa kaikesta sydämestämme olosuhteista huolimatta ja pitää rakkaina Herramme käskyt vaeltaessamme täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin.

"Säilytä, poikani, isäsi käsky äläkä hylkää äitisi opetusta.

Pidä ne aina sydämellesi sidottuina, kääri ne kaulasi ympärille.

Kulkiessasi ne sinua taluttakoot, maatessasi sinua vartioikoot, herätessäsi sinua puhutelkoot. Sillä käsky on lamppu, opetus on valo, ja kurittava nuhde on elämän tie, että varjeltuisit pahasta naisesta, vieraan vaimon liukkaasta kielestä." Snl.6:20-24

"Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka kuulee, sanokoon: "Tule!" Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi. Minä todistan jokaiselle, joka tämän Kirjan profetian sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, jotka ovat kirjoitetut tähän Kirjaan; ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian Kirjan sanoista, niin Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun ja pyhään Kaupunkiin, joista tässä Kirjassa on kirjoitettu.

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." Ilm.22:17-21

Liite - Vicarius Filii Dei eli pedon luku laskettuna, Jumalan Pojan sijainen on yhteensä 112 + 53 + 501 = 666.

V = 5	F = --	D = 500
I = 1	I = 1	E = --
C = 100	L = 50	I = 1
A = --	I = 1	
R = --	I = 1	
I = 1		
U = 5		
S = --		